

1. Bestyrelsen konstituerede sig på første møde i juni. Bestyrelsen er Karna, Heidi, Bjarne, Lennart og Jan-Ole samt suppleant Birte: Hjemmesideredaktør: Heidi, sekretær: Karna. Medlem af repræsentantskabet: Heidi, Karna og Lennart (Jan-Ole sidder i repræsentantskabet som næstformand i organisationsbestyrelsen). Karna er personlig suppleant for Jan-Ole
2. Sociale aktiviteter  
2. juni holdt vi sommerfest i teltet. Dejlig fest med god mad, fin musik, lotteri som sædvanlig og dans(både individuel, par og fælles "lederhosenanz). Stor tak til alle, der kom og hjalp med at tage teltet ned sidste år og til de som har sat det op igen i år. Vi håber, der kommer mange og hjælper med at tage teltet ned igen efter sommerfesten.

23. juni Sct. Hans aften. Igen en god aften med petanque, båltale og pølser. Der var et meget stort overskud af pølser, så bestyrelsen overvejer at Sct. Hans aften i år bliver med grill og man selv tager kød/pølser med(og selvfølgelig petanque, bål, god musik og godt humør).

1. december var der Juletræstænding med Gløgg og æbleskiver.

3. Andre aktiviteter mm: I august planlagde bestyrelsen årshjulet med bestyrelsesmøder 3. tirsdag i måneden - bortset fra december og juli måned.  
Vi besluttede sidste år, at man selv måtte male skurene og bruge noget af besparelserne til at spise/holde vejhygge. Det var efter bestyrelsens en god oplevelse. Mange veje hjalp hinanden og spise efterfølgende på vejen( Der er dog enkelte veje, der ikke nåede det i efteråret – mon ikke de kan finde en dag i løbet af sommeren?). Der skal jo males igen om 4 år. Så må vi finde ud af, om det skal fortsætte – eller om der skal laves om i vedligeholdelsesreglerne?

Sommerblomster i afgrænsningen mod Gildhøj. Det er stadig ikke lykket at få sommerblomsterne til at vokse. Vi prøver igen i år med ekstra muld i den ene af afgrænsningerne. Der har også været forslag om at lave insekthotel/kvashegn i den ene af afgrænsningerne. Dette indgår i udvalgets arbejde.

Vi havde et ekstraordinært afdelingsmøde i efteråret, hvor vi besluttede at opsigte kollektivaftalen med TV-signaler fra YouSee og i stedet indgå en kollektivaftale om levering af internet fra YouSee. Vi fik gratis renoveret vores kabelanlæg, så vi nu er i stand til at modtage op til 1000 mbit/s. Administrationen med overgangen har været meget kaotisk – både med fejl fra Lejerbos administration og utilstrækkelige/dårlig kommunikation mellem Lejerbo og YouSee. Det er både beklageligt men også stærkt kritisabelt. Forhåbentligt er der kommet styr på det nu, så der ikke er beboere, der modtager forkerte regninger eller rykkere for forkerte regningen uden at have modtaget regning?? Nå vi må videre med de andre ting – og husk "erare humanum est"

Bestyrelsen arbejder stadig på at undersøge mulighederne for at få støtte gennem Landsbyggefonden. De seneste meldinger er, at Landsbyggefonden vil besigtige afdelingen medio maj. I skrivende stund har vi dog ikke hørt noget. Muligvis er der mere nyt inden afdelingsmødet. Det foreløbige udkast til en helhedsplan kan ses på Gildhøjs hjemmeside: [Beboerinfo \(lejerbo.dk\)](http://Beboerinfo(lejerbo.dk))

Rotter er stadig et problem i bebyggelsen. Vi skal sikre, at de ikke kommer ind i husene. Selvom vi ikke kan fuldstændig bekæmpe rotter udendørs, skal vi selvfølgelig undgå at lave plads i haverne og under terrasser til dem, lige som vi ikke skal fodre fugle.

På bestyrelsens vegne  
Jan-Ole Johannessen